
Vlasta T. (rush2) ID 81856 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2024, 7:36

PODMÍNKY PRODEJE
*****IHNED NA ÚVOD BYCH VÁM CHTĚLA PODĚKOVAT ZA VÁŠ ZÁJEM.:-)):-))********

 ***ZDE JSOU OBCHODNÍ PODMÍNKY***

 OBJEDNÁVKA JE VĚTŠINOU PŘIJATA DO 24 HODIN A VYŘÍZENA MAX.48 H.
 POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY VÁM ZAŠLU NA EMAIL.POKUD BUDU MIMO DOSAH DÁM VÁM VČAS VĚDĚT.
 OBJEDNÁVKU MŮŽETE TAKÉ ZRUŠIT-STORNOVAT A TO DO 24 HODIN NA EMAIL
 CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH.
 POŠTOVNÉ JE DLE SAZEBNÍKU ČESKÉ POŠTY.

 BALÍČKY ODESÍLÁM VŠECHNY DOPORUČENĚ NEJPOZDĚJI 3 DNY OD PŘIPSÁNÍ PENĚZ NA ÚČET.
 NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM!!!ZBOŽÍ MI LEŽÍ NA POŠTĚ A PAK SE VRACÍ.
 MŮŽETE POSÍLAT PENÍZE SLOŽENKOU NEBO PŘÍMO NA ÚČET.
 BALNÉ JE VŽDY ZDARMA!!!

 PROVOZNÍ DOBA
 PO-PÁ 9.00-18.00 (POKUD BUDU MIMO DÁM VŠEM VČAS VĚDĚT)

 OPRÁVNĚNÉ REKLAMACE:
 Na základě zákona o ochraně spotřebitele, tzn. vracím zpět celou platbu
 ( zboží+ 1x poštovné).

 V souladu se zákonem č. 367/2000 ze dne 14. září 2000, prodávající umožní nakupujícímu během 14 dnů od obdržení zásilky
s novým zbožím toto zboží bez udání důvodu vrátit. Zboží bude zákazníkem odesláno pouze doporučeně a nikdy ne formou
dobírky a to na adresu sídla prodejce, v původním stavu a obalu, kompletní a nepoškozené a NEPOUŽITÉ!!! . Při splnění těchto
podmínek bude nakupujícímu vrácena kupní cena a a to do 10 dnů od obdržení vráceného zboží, snížena o poštovné. Při
nesplnění některé z výše uvedených podmínek nebude v souladu s uvedeným zákonem akceptováno odstoupení od
spotřebitelské smlouvy a zboží bude vráceno na náklady odesílajícího zpět.

 V PŘÍPADĚ NEDOSTUPNOSTI VÁMI POŽADOVANÉHO ZBOŽÍ BUDETE INFORMOVÁNI DO 24 HODIN

 ZÁRUKA NA POUŽITÉ ZBOŽÍ JE DLE PLATNÉHO ZÁKONA.

 ZBOŽÍ JE 100% NOVÉ A PARFÉMY 100% ORIGINÁL !!!!

 PROSÍM PLATBU PŘEDEM NA ÚČET ČÍSLO 192 086 610/0600
 JAKO V.S.UVÁDĚJTE VŽDY VAŠE I.D.

 OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ:
 -
 Shromažďuji pouze data, získaná od Vás pro účely vybavení objednávky.
 Vaše data nebudu žádným způsobem zveřejňovat.
 Adresa:
 Vlasta Třešňáková
 Velké Hamry 616
 468 45 Velké Hamry

 IČO:74834959
 email:VlastaTresnakova@seznam.cz
 NEJSEM PLÁTCE DPH

 *******Příjemné nakupování a nádherný den přeje Vlasta*******

 Na veškeré zboží se vztahuje zákonná lhůta 24 měsíců, pokud není uvedeno jinak.!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

